Tectum. Super tecto prostantes meretrices, 109, 187. Tela nobiliores quæ fuerint, 88. Telchlu, Sicyon. rex in, 158. Telecles statuaris, 352. Telemus Cycloppum vates, 144. Telesim statuarii opera, 14. Telesillæ poetriæ fortitudo, 224. Telemisus vates in Caria, 144. Telemisæi vatis templum, 15. Telemisenses quæ invenerint, 132. Temperantia quid, 170. Sine fortitudine non est, 170. Tempestatum arbitrium penes quem, 267. Tempia et aras diis primi qui statuerint, 15. Tempia plura et aras plures extrui vetuit Moyses, 249. Templum sine imaginibus fieri cur voluerit Moyses, 239. De iisdem Plato et Zeno ut senserint, 249. Tempia idolorum, sepulcra potius aut carceres, quam sedes sacra, 26. Tempia appellata quæ sepulcra erant, 13. Vestustissima occidentem cur spectarint, 307. Pure adenda, 256. Templum Dei mundus, 249. Deo dignum quod, 303. Templum majus Ecclesia; minus, pius quisque, 318. Templum Spiritus sancti, animus gnosticus, 315. Templum Dei tribus firmatum fundamentis, 256. Tempia Dei cum sint regenerati, pie pureque vivere tenentur, 196. Tempus seipsum parit, 241. Tempus pro tempore sæpe positum in Scripturis, 330. Tempori parce, quid significet, 257. Tenebræ. E tenebris lux, 53. Tenebræ luci præferuntur ab homine, 28. Allegorice quid, 250. Tenera caro, 40. Teniorum genius Callistagoras, 12. Tentatio Satanæ quousque procedat, 247. Terpander quando vixerit, 144. Poemata et leges primus melice modulatus, 153. Ex Terpandri hymno in Jovem, 279. Terra fluens lacte et melle allegoria, 246. Terra, allegorice quid, 232, 273. Divino honore culta, 17, 19. Terrigenarum sedes, nomina, sacra, 6. Terrigenæ qui, 208. Terror quid, 162. Terror et minæ, hominibus salutare, 51. Terribilia quæ, quæ non, 313. Testam congruunt proverbum, 50. Testatio per assem et libram, allegoria, 245. Testamentum vocat Moyses ipsum Deum, 154. Testamentum vetus, infantia pueritia Ecclesiæ, 43. A Christo sua ipsius presentia enarratum est, 226. Novum, veterem exaratum littera, 49, 270. Utriusque (ut et Græcæ philosophiæ) auctor idem, 170. Utrumque vi ac potestate idem, 160. Utrumque easdem pollicetur mansiones, 160. Unam idemque a mundi exorsu ad nos usque, temporis duntaxat ætatibusque varians, 285, 525. Testudinum osse variegati lecti, 69. Testudines fibulæ, 108. Tethyis et Oceani separatio allegorica, 255. Tetrachordum vitiorum, 173. Textura Platoni quæ probata, 105. Thales quando dormerit, 150, 143. Unde orientans; et cum quibus contulerit, 129, 150. De Deo quæ responderit, 254. Aquam rerum principium statuit, 19, 127, 157. Dicitur ejus, 129. Thallo, dea, 7. Thamar, allegorice quid, 122